
Baancompetitie 2 - Haarlem 2-11-2015

masters M3

Baancompetitie M3  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Martin Zuiver Kudelstaart 15,1144 15,1

2 Leonard Zonneveld Nieuw Vennep 1412 14

3 Mark van Ruiten Noordwijk 1353 13

4 Erwin Henskes Haarlem 1240 12

5 Gerard Kool Heemskerk 1144 11

6 Sjors van der Klauw Hillegom 1080 10

7 Leon Diemen Noordwijkerhout 969 9

8 Wil Schermer Zaandam 8158 8

9 Jos Smit De Zilk 763 7

10 Nico Zwart Zaandam 6252 6

11 Marco ten Have Zaandijk219

12 M3 101 5101 5

13 John van Lammeren Ter Aar 4202 4

14 Johan Schut Alphen aan Den Rijn 319 3

15 André de Bruin Aarlanderveen 2118 2

16 Bart Taag Haarlem 1131 1

17 Rein Kempen Aarlanderveen119

18 Albert Wilmsen Zaandam121

19 Evert van Rijt Haarlem77

20 Erik Negenman Haarlem129

21 Frans van Rijt Velserbroek93

22 Fred Molenaar Santpoort-Noord247

23 Jan van der Pol Lisse203

24 Peter de Wit Haarlem215

25 Lukas Snoek Aalsmeer147

26 Theo van der Meer Noordwijk90

27 Nico Pannenborg Assendelft221

28 Piet van Tongeren Haarlem28

29 Mark Andringa Uitgeest85

30 Duco Luijt Beverwijk17

31 Jurriaan Smit Oegstgeest34

32 Frank Christiaans Heemstede56

33 Piet Spaargaren Kudelstaart50

34 Kees Alewijnse Kudelstaart193

35 Freddy Holwerda Velserbroek13

36 Erik Borgman Aalsmeer87

37 Anton Koomen Noordwijkerhout244

38 Niels Haarbosch Haarlem47

39 Wiebe van der Hoek Hoofddorp8

2-11-2015 22:00:22 1 van 130rnd 12km 00:19:40uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h



TussenklassementSeizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd  2 (2-11-2015)

pos nr naam aft pnt1 2

Martin Zuiver 28,11441 13 15,1

Leonard Zonneveld 26122 12 14

Mark van Ruiten 24533 11 13

Erwin Henskes 19404 7 12

Leon Diemen 17695 8 9

Sjors van der Klauw 16806 6 10

Herald Helsen 15,1837 15,1

Jerry Huiberts 142078 14

Gerard Kool 11449 11

M3 101 1010110 5 5

Pim Koeckhoven 101111 10

Marco van der Ham 98412 9

Wil Schermer 815813 8

Jos Smit 76314 7

Nico Zwart 725215 1 6

John van Lammeren 420216 4

Bart Taag 413117 3 1

Piet van Tongeren 42818 4

Johan Schut 31919 3

André de Bruin 211820 2

Rein Kempen 211921 2

2-11-2015 22:00:23 1 van 1



Baancompetitie 2 - Haarlem 2-11-2015

masters M3

Baancompetitie M3  2

Premie dagklassement

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnttot

1 Johan Schut Alphen aan Den Rijn19 5

2 Martin Zuiver Kudelstaart144 3

3 M3 101101 3

4 Frank Christiaans Heemstede56 1

2-11-2015 22:00:26 1 van 130rnd 12km 00:19:40uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h



pos nr naam totaal

Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd  2 (2-11-2 Premie klassement

1 2

Johan Schut 11191 6 5

Martin Zuiver 61442 3 3

M3 101 31013 3

Mark van Ruiten 3534 3

Frank Christiaans 1565 1

2-11-2015 22:00:27 1 van 1



Baancompetitie 2 - Haarlem 2-11-2015

masters M3

Baancompetitie M3  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Martin Zuiver 30 0144 19:40.499 33.76734.153

2 Leonard Zonneveld 30 012 19:40.989 34.27334.273

3 Mark van Ruiten 30 053 19:41.052 34.86934.869

4 Erwin Henskes 30 040 19:41.067 35.18735.187

5 Gerard Kool 30 044 19:41.141 34.48534.485

6 Sjors van der Klauw 30 080 19:41.160 34.62434.624

7 Wil Schermer 30 0158 19:41.198 34.39534.395

8 Leon Diemen 30 069 19:41.208 34.90934.909

9 Jos Smit 30 063 19:41.289 34.75234.752

10 Nico Zwart 30 0252 19:41.500 34.41434.414

11 Marco ten Have 30 0219 19:41.526 34.28134.531

12 M3 101 30 0101 19:41.546 34.87634.876

13 John van Lammeren 30 0202 19:41.828 34.59934.701

14 Johan Schut 30 019 19:41.830 34.61834.990

15 André de Bruin 30 0118 19:41.916 34.89134.891

16 Bart Taag 30 0131 19:42.122 35.08435.084

17 Rein Kempen 30 0119 19:42.179 35.02935.029

18 Albert Wilmsen 30 0121 19:42.466 35.34435.528

19 Evert van Rijt 30 077 19:42.561 35.01935.019

20 Erik Negenman 30 0129 19:42.608 35.11135.111

21 Frans van Rijt 30 093 19:42.726 35.48035.497

22 Fred Molenaar 30 0247 19:42.830 36.22736.227

23 Jan van der Pol 30 0203 19:43.053 34.95134.951

24 Peter de Wit 30 0215 19:43.096 34.68636.616

25 Lukas Snoek 30 0147 19:43.116 34.55036.257

26 Theo van der Meer 30 090 19:43.174 34.72834.728

27 Nico Pannenborg 30 0221 19:43.569 35.32935.329

28 Piet van Tongeren 30 028 19:43.740 36.15437.013

29 Mark Andringa 30 085 19:43.750 35.37935.379

30 Duco Luijt 30 017 19:44.064 35.09835.098

31 Jurriaan Smit 30 034 19:44.334 35.92337.087

32 Frank Christiaans 30 056 19:45.090 35.87437.643

33 Piet Spaargaren 30 050 19:45.102 35.53635.536

34 Kees Alewijnse 30 0193 19:45.827 36.22836.849

35 Freddy Holwerda 30 013 19:47.594 35.28137.536

36 Erik Borgman 30 087 19:47.725 36.50937.174

37 Anton Koomen 30 0244 19:54.947 36.07946.940

38 Niels Haarbosch 30 047 20:06.411 37.30345.286

39 Wiebe van der Hoek 30 08 20:06.904 36.15651.274

40 Eric de Kant 29 0134 19:33.763 34.92551.636

41 Bas de Zwart 29 0194 19:43.150 35.77235.772

42 André Broere 28 0124 19:43.311 35.39335.393

43 Jacques `t Hoen 28 031 20:08.074 34.9711:43.759

44 Jaap de Louw 22 037 15:17.159 35.8161:18.971

45 Hans Koeleman 16 098 10:52.755 35.73255.208

46 Hans de Koning 12 0151 10:08.008 36.9302:28.884

2-11-2015 22:00:27 1 van 130rnd 12km 00:19:40uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h



Baancompetitie 2 - Haarlem 2-11-2015

masters M3

Baancompetitie M3  2

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Duco Luijt GC-2210517 Beverwijk

Jacques `t Hoen LR-5412231 Nieuw Vennep

Albert Wilmsen RW-00454121 Zaandam

Kees Alewijnse HH-27533193 Kudelstaart

Peter de Wit SF-14176215 Haarlem

Anton Koomen HT-65495244 Noordwijkerhout

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Wiebe van der Hoek CZ-053568 Hoofddorp

Gerard Kool CX-1463344 Heemskerk

Piet Spaargaren FF-8235050 Kudelstaart

Frank Christiaans TW-1735556 Heemstede

Leon Diemen LT-2055869 Noordwijkerhout

Evert van Rijt CP-0019277 Haarlem

Mark Andringa PK-8086085 Uitgeest

Erik Borgman RH-9972787 Aalsmeer

Bart Taag TW-78204131 Haarlem

Lukas Snoek TW-32902147 Aalsmeer

Nico Pannenborg NR-59033221 Assendelft

2-11-2015 22:00:27 1 van 1


